

## ADRESSE

Paris, 19ème.

## MOBILE

06 87 33 32 93

## EMAIL

agethaleroy@gmail.com

# AGATHE LEROY

Diplômée d'un Master de l'ISCOM Lille en Market/Pub et spécialisée en Brand Content. Mes expériences professionnelles gravitent autour de la gestion de projets pour différents secteurs de la communication : Web, SocialMedia, Production audiovisuelle, Événementiel.

## EXPERIENCES

### RESPONSABLE WEB

Double Jeu  
Paris, France  
*Août 2013 - Aujourd'hui*

CDD

### **En charge de développer les ventes et la communication web de la marque.**

Gestion de la e-boutique via Store Factory, Gestion des stocks, Community-Management, SEO, Marketing direct, Animation de la communauté, Emailings, Reportings, WebDesign, Photographie, Stratégie, Relation Clients, Catalogue.

### CHEF DE PROJET

Skrapic Consulting  
Paris France  
*Avril - Juillet 2013*

CDD

### **En charge de la bonne réalisation & coordination des projets clients.**

Elaboration de recommandations clients, briefs des prestataires externes, Gestion des plannings, Elaboration de devis, Coordination de production de films publicitaires institutionnels, Recherche des meilleurs prestataires.  
**Clients : Veuve Clicquot Ponsardin, Moët & Chandon, Dior.**

### ASSIST. PRODUCTION

konbini  
Paris, France  
*Octobre 2012 - Janvier 2013*

STAGE

### **En charge de la création de nouveaux concepts d'émissions sponsorisées.**

Rédaction de brief, Gestion des plannings, coordination événementielle, Coordination de productions audiovisuelles, Partenariats, Coordination d'équipes.  
**Clients : Gemey Maybeline, Sosh, Urban Outfitters X Pitchfork Festival.**

### ASSIST. CHEF DE PROJET

AF83 Média  
Paris, France  
*Mars 2012 - Octobre 2012*

STAGE

### **En charge des projets clients sur le Social Media**

Gestion de projet web, Community Management, Recette de site, Suivi de production web, Coordination d'équipe, Achats d'espaces Web, Gestion du planning, Reportings, Etudes de Marchés, Emailing, Benchmarking.  
**Clients : Chopard, Seb, Intel.**

### ASSIST. CDP WEB

Hubéo  
Roubaix, France  
*Juin - Septembre 2011*

STAGE

### **En charge de la réalisation de sites web et intégration d'emailings**

Coordination d'équipes en offshore ( Inde, Maroc), Mise en production et suivi de production de sites web, respect du cahier des charges, recette, Budgetisation, Suivi du planning et respect des délais dans des cas d'urgence.  
**Clients : Publicis, Vivaki, Rouge, Rapp, Mazarine Digital, Euro RSCG.**

### ASSIST. CHEF DE PROJET

Publicis Entertainment  
Londres, UK  
*Janvier - Mars 2011*

STAGE

### **En charge de la veille en Brand Content et de la MAJ des contenus clients.**

Recherche de campagnes de Brand Content, Benchmarking, Propositions, Etudes de marché, MAJ du site Renault TV pour la campagne «Lapins Crétins»  
**Clients : Renault TV, Rioja, Tango**

### ASSIST. COMMUNICATION

Décathlon, Oxelo  
Lille, France  
*Juin - Septembre 2010*

STAGE

### **En charge de la communication web de la marque de ride Oxelo**

Propositions créatives pour la ré-édition du site web, Rédaction quotidienne d'articles sur le blog de la marque, Community Management, Reportings, SEO  
Elaboration de fiches produits, Retouche photo, Rédaction d'un cahier des charges.

---

## EDUCATION

---

ISCOM  
Communication  
Publicité, Marketing  
Lille, France  
2008 - 2012  
DIPLOMEE

**Diplômée d'un Master 1 dans la section Market - Pub - MEDIA**  
«Comprendre les attentes et besoins du consommateur, générer de la préférence de marque, créer des envies, promouvoir un produit et lancer de nouveaux usages...»

LYCEE NERVAL  
Littéraire, Mention  
Soissons, France  
2004 - 2007  
OBTENTION

**Diplômée d'un baccalauréat Littéraire, spécialisation Espagnol**

## LANGUES

FRANCAIS  
ANGLAIS  
ESPAGNOL

## COMPETENCES

PHOTOSHOP ●●●●●  
ILLUSTRATOR ●●●●●  
INDESIGN ●●●●●  
ADOBE FLASH ●●●●●

## INTERETS

MUSIQUE : Hip-hop, Rock, Rap, Electro  
CINEMA : Tarantino, Gondry, Klapish  
SPORT : Jogging, Fitness, Danse  
ACTUALITE : Ozap, Frenchweb, Stratégies